
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:05

A  TSV Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte

22 12 7 11 14 2

25

0
12
25

1
16

5
17

6
18

9
20

10
23 Auszeit

23:22

Ende
10:28

B  SV Arzberg R

I II III IV V VI Punkte

2 9 5 3 4 11

23

╳
11
23

2
12

6
14

7
15

8
17

9
18 Auszeit

17:20

S
A
T
Z

2

Start
10:31

B  SV Arzberg S

I II III IV V VI Punkte

2 9 5 3 4 11

148 6

11:1513:22

11:16
0
9

1
11

2
12

4
13

5
14

6 Auszeit

1:5
11:19

Ende
10:53

A  TSV Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte

2 22 12 7 11 14

2513

20:13

╳
13

2
15

6
19

9
20

10
24

12
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:56

A  TSV Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte

22 12 7 11 14 2

2513

15:16

24:20
1
11
25

2
13

5
14

6
18

7
21

10
24 Auszeit

11:14

Ende
11:17

B  SV Arzberg R

I II III IV V VI Punkte

2 8 5 3 4 6

20

╳
10
20

1
14

3
15

5
16

6
17

8
19

Auszeit

8:10
16:18

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirkspokal Frauen
Frauen

A  TSV Leipzig 76 III vs. SV Arzberg B

Spiel 19 05.04.2025 10:05 Uhr

SH 84. Mittelschule
04209 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Leipzig… 10/14

2 Gottschild, Inga X

6 Mächt, Emelie
7 Lach, Paula - Emelie X
9 Friebel, Alina

11 Kempf, Sarah X

12 Bielefeld, Antonia X
13 Louis, Anna-Lena X
14 Rothe, Karolin X
17 Preising, Alina XE
22 Nicodemus, Sally Sus… X

A  Libero

6 Mächt, Emelie
17 Preising, Alina XE

A  Offizielle

C

B  SV Arzberg 9/14

2 Heinrich, Lisa X
3 Weidner, Franziska X
4 Goedicke, Kathleen X
5 Niejaki, Madeleine X

6 Schmidt, Nicole X
8 Kralisch, Melanie X
9 Eschler, Melanie X

11 Schulze, Vanessa X

17 Kübsch, Mira Isabo X

B  Libero

17 Kübsch, Mira Isabo X

B  Offizielle

T Benesch, Arwed E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Leipzig… SV Arzberg B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 23 0 0 1
0 1 1 25 2 22 14 0 3 2
1 2 1 25 3 21 20 0 0 2

4
5

2 3 3 75 66 57 0 3 5
Start: 10:05 Ende: 11:17 Dauer: 1:12

Sieger: TSV Leipzig 76 III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Daene, Sandra 1 Schlayer, Eva
2 Krämer, Marlene 2 Kühnapfel, Lilli

Schr. Schweitzer, Paula
Assist. Herdzin, Ruth

Dokument erstellt: 05.04.2025 11:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


