## **Bezirkspokal Frauen**

Frauen

(A) TSV Leipzig 76 III vs. SV Arzberg (B)

05.04.2025 10:05 Uhr

SH 84. Mittelschule 04209 Leipzig



SÄCHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.																															
	S	Sta 10	ort A TSV Leipzig					S Ende 10:28			B SV Arzberg F				R	S	Start 10:31		(	B SV Arzberg			S		ide :53	A TSV Leipzig			g	R	
Aufschlagfolge	$-\mathbf{\Delta}$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr	T	22	12	7	11	14		25	2	9	5	3	4	11	23	T	2	9	5	3	4 (8)	11 6	14	2 13	22	12	7	11	14	25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z														23	Z					11:15	13:22		20:13						23	
1. 5.	1,	0	1	5	6	9	10	Auszeit	X	2 12	6 14	7	8	9	Auszoit	2	0	1	2	4 13	11:16 5	6	Auszeit	X	2	6	9	10	12 25	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	"	12 25	16	17	18	20	23	23:22	11 23	12	14	15	17	18	Auszeit 17:20	_	9	11	12	13			1:5 11:19	Ŷ3	15	19	20	24	25)	Auszeit	
	S	Sta	art :56		TSV	Leipzi	q	S	En	de	(	B) SV	Arzbe	ra	R	S		ı	ı				1		1		<u> </u>		1		
Aufschlagfolge	12	T 10	II	Ш		ΙV		Punkte	1	:17		<u> </u>				3	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	A	22	12	7	11	14		runkte	<u>I</u>	<b>II</b>	<b>III</b> 5	<b>IV</b>	<b>V</b>	<b>VI</b> 6	Punkte	A															
Spielernr	T		12	+ ′	- ' '	14	(13)	25		8	5	3	4	6	20	Т								-							
Auswechsel-	77						$\sim$								20	7								-							
spieler Spielstand	_						15:16									_															
1 5	1	1	2	-	c	7	24:20	-	V—	1	2	E	c	0																	
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.		11	2 13	14	o 18	/ 21	10 24	Auszeit	10	14	3 15	16	о 17	8 19	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.		<u> </u>						11:14	20						8:10																
4. 8.								11.14							16:18																
																							(A)	SV Le	ipzig		10/	14 (B	) SV A	zberg	
Aufschlagfolge	5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 2 (	O Gott	schild	Inga	1	$\overline{}$	e e	_	
	$-\Delta$																								Emeli			<b>—</b> ∥∠		rich, Lisa eidner, Fr	
Startaufstellung																									aula -		ie	X 4		licke, Kat	
Spielernr Auswechsel-																									, Alina					ki, Made	
spieler Spielstand																							11 H	(empf	, Sarah	1		X 6	Schn	nidt, Nicc	la Ia
																									ld, An			X 8	Krali	sch, Mela	nie
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	E							Auszeit							Auszeit							Ausz	13 l	ouis, .	Anna-l	Lena		X 9	Esch	er, Melar	nie
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz	14	Rothe,	Karoli	n		X 11		lze, Vane	
runden 3. 7. 4. 8.																									g, Alin			XE 17		ch, Mira	
																<u> </u>									mus,	Sally S	us	Υ	) Libeı		
Sanktione								Вє	emerk	cunge	en									<u>bniss</u>				.ibero				$\sim$			Taaba
V B H D A/B Satz	Spiel	stand	]															SV Lei			/ Arzbei				Emeli					ch, Mira	ISabo
																			Satz			G W			g, Alin	ıa		$\overline{}$	) Offiz		
																		1 25		23	23	0 0	1 (A) (	Offizie	lle			Т	Bene	sch, Arw	ed
																		1 <b>25</b>		22		0 3	2								
																	<del>' </del>	1 -3	4	1 -	20	<del>"   "  </del>	_								
																			5												
																		3 75			57										
																					7 Dau		_								
																	Siege	r: TSV	Leipzio	q 76 II	I	3	:0								
					Sc	niedsg	gericht					Lini	enrich	iter																	

Spiel 19

Linienrichter Daene, Sandra Schlayer, Eva Krämer, Marlene Kühnapfel, Lilli Schweitzer, Paula Assist. Herdzin, Ruth